Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2018 года №332
«О признании утратившими силу постановлений мэра города Астрахани от 13.01.2009 №45-м, 12.07.2010 №4826-м»
Во исполнение Постановления Правительства Астраханской области от 23 мая 2018 N 195-П «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Астраханской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Постановления мэра города Астрахани от 13.01.2009 №45-м «О городской комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2010 года», от 12.07.2010 №4826-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 13.01.2009 №45-м» признать утратившими силу.
2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань:
2.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Копию данного правового акта передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно - поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
2.3. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области, в установленных законом срок.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации С.Б. Агабеков